



Calidad Suprema

TURRÓN DIVERSO de Caramelo y Semillas tostadas

ES / INGREDIENTES: 51% SEMILLAS TOSTADAS (en proporción variable: **CACAHUETE**, semillas de calabaza, **SÉSAMO**), AZÚCAR, JARABE DE GLUCOSA-FRUCTOSA Y MIEL.

EN / INGREDIENTS: 51% ROASTED SEEDS (in varying proportions: **PEANUTS**, pumpkin seeds, **SESAME** seeds), SUGAR, GLUCOSE-FRUCTOSE SYRUP AND HONEY.

FR / INGRÉDIANTS: 51% GRAINES GRILLÉES (dans des proportions variables: **ARACHIDES**, graines de citrouille, graines de **SÉSAME**), SUCRE, SIROP DE GLUCOSE-FRUCTOSE ET MIEL.

DE / ZUTATEN: 51% GERÖSTETE SAMEN (in wechselnder Menge: **ERDNÜSSE**, Kürbissamen, **SESAMSAMEN**), ZUCKER, GLUKOSE-FRUKTOSESIRUP UND HONIG.

PT / INGREDIENTES: 51% SEMENTES ASSADAS (em proporções variáveis: **AMENDOIMS**, sementes de abóbora, sementes de **GERGELIM**), AÇÚCAR, XAROPE DE GLUCOSE-FRUTOSE E MEL.



PICÓ

TURRÓN Cristal

Calidad Suprema

Fabricado en España: **TURRONES PICÓ, S.A.**

Made in Spain: Ctra. de Busot, Km 1

Fabriqué en Espagne: **03100 JIJONA (ALICANTE)**

Hergestellt in Spanien: **R.G.S.E.A.A. n.º 23.00272/A**

Fabricado em Espanha: **R.G.S.E.A.A. n.º 23.00272/A**

www.turronpico.com • info@turronpico.com • Tel. +34 965 610 040

PESO NETO

NET WEIGHT

POIDS NET

NETTOGEWICHT

PESO LÍQUIDO

150g e

5.3 oz

CONSERVAR EN LUGAR FRESCO Y SECO.

KEEP COOL AND DRY.

TENIR AU FRAIS ET AU SEC.

KÜHL UND TROCKEN LAGERN.

CONSERVAR EM LOCAL FRESCO E SECO.

Turrón Cristal



ALÉRGENOS

CONTIENE: CACAHUETES Y SÉSAMO.
PUEDE CONTENER TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA.
CONTAINS: PEANUTS AND SESAME SEEDS.
MAY CONTAIN TRACES OF NUTS.
CONTIENT: ARACHIDES ET SÉSAME.
PEUT CONTENIR DES TRACES FRUITS À COQUE.
ENTHÄLT: ERDNÜSSE UND SESAM.
KANN SPUREN VON NÜSSEN ENTHALTEN.
CONTÉM: AMENDOIMS E GERGELIM.
PODE CONTER VESTÍGIOS DE FRUTOS DE CASCA RIJA.



SIN GLUTEN / NO GLUTEN

SANS GLUTEN / KEIN GLUTEN / SEM GLUTEN

INFORMACIÓN NUTRICIONAL MEDIA POR 100 g
NUTRITION FACTS: TYPICAL VALUES PER 100 g
VALEUR NUTRITIONNELLE MOYENNE PAR 100 g
DURCHSCHNITTliche NÄHRWERTANGABEN PRO 100 g
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL MÉDIA POR 100 g

VALOR ENERGÉTICO / ENERGY / VALEUR ÉNERGÉTIQUE / ENERGIE / VALOR ENERGÉTICO	2.101 kJ 501 kcal
GRASAS / FAT / GRAISSES / FETT / LÍPIDOS DE LAS CUALES SATURADAS / OF WHICH SATURATES / DONT ACIDES GRAS SATURÉS / DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN / DOS QUIMS SATURADOS	21 g 2,7 g
HIDRATOS DE CARBONO / CARBOHYDRATE / GLUCIDES / KOHLENHYDRATE / HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES AZÚCARES / OF WHICH SUGARS / DONT SUCRES / DAVON ZUCKER / DOS QUIMS AÇÚCARES	70 g 60 g
PROTEÍNAS / PROTEINS / PROTÉINES / EIWEISS / PROTEÍNAS	7,7 g
SAL / SALT / SEL / SALZ / SAL	0,0 g